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Tinder sveper åt höger på Adam Levine på alla hjärtans dag

Tinder och Postmates samarbetar på #VDayandChill för att förverkliga drömmar på alla hjärtans
dag
 

LOS ANGELES 14 februari 2018 /PRNewswire/ – Alla hjärtans dag blev lite mer underbar för några lyckliga
Tinderfans tack vare trefaldige Grammy® Award-vinnaren och domaren på NBC:s The Voice: Adam Levine.
Tinder, världens mest populära detjingapp, samarbetade med Adam Levine för att ge speciella alla hjärtans
dag-överraskningar.

”Jag samarbetar med mina vänner på Tinder för att överraska några lyckliga fans med specialleveranser och
förverkliga deras alla hjärtans dag-drömmar”, säger Levine. ”Det är häftigt att få kontakt med Tinderanvändare
och göra deras alla hjärtans dag ännu lite bättre.”

”Vi älskar att ge våra användare vad de vill, inte bara i själva produkten utan även i verkliga livet. Det är så
roligt att jobba med Adam och göra alla hjärtans dag lite extra speciell för några utvalda personer”, säger
Rosette Pambakian, varumärkeschef på Tinder.

Det är mer kul på gång! Från och med klockan 6 på alla hjärtans dags morgon kan alla få sina alla hjärtans dag-
önskningar, om de bara twittrar @Tinder och @Postmates med en emoji av presenten som de vill ha och
hashtaggen #VDayandChill. Delta och få chansen att vinna spännande leveranser: Tävlingsregler gäller.

”Vi vet att det finns ett stort tryck på att göra allt rätt på alla hjärtans dag”, säger Ben Trinh, chef för
underhållning och influencer-marknadsföring på Postmates. ”Postmates förstår det. Rosor, chokladpraliner, en
snygg tisha eller mikrobryggd dryck?  Postmates gör ditt liv enklare så att du kan fokusera på den speciella
personen i ditt liv. Vi är glada att vi kan samarbeta med Tinder för att få lyckliga personer att känna sig lite
extra speciella på alla hjärtans dag.”

Om Tinder

Tinder lanserades 2012 och är i dag världens ledande sociala app för att dejta och få nya kontakter och vänner.
Tack vare Tinders globala räckvidd kan människor i drygt 190 länder nu svepa för att skapa nya kontakter. På
Tinder görs 26 miljoner matchningar per dag, och hittills har 20 miljarder matchningar gjorts på Tinder. I
december 2014 hade Tinder inga betalande medlemmar. Sedan dess har man växt snabbt och i dag fått över 3
miljoner prenumeranter. Det gör Tinder till en av världens fem mest intäktsbringande appar, som inte är ett
spel.

 

Om Postmates

Postmates hjälper människor att upptäcka det bästa med sina städer och liv, med ett otroligt pålitligt on
demand-nätverk för ”allt”. Postmates lanserades 2011 som en skapare av demandleveranser. I dag hjälper
företaget kunder i över 250 städer så att de får vad de vill ha, när de behöver det. Postmates är den största on
demand-leverantören i USA, med över 
150 000 Postmates i landet och företagets första internationella marknad i Mexico City. Postmates ger tillgång
till över 250 000 handlare och bidrar till att ändra hur mat och varor levereras i städer. Företaget kopplar ihop
staden med kunderna och hjälper samtidigt detaljhandeln att bli mer konkurrenskraftig i konkurrens med
handelsjättar. Postmates har sitt huvudkvarter i San Francisco. Med sina 550 anställda skapar företaget en
rörelse. Har du chips, men ingen guacamole? Postmates. Dejt? Postmates. Spelkväll? Postmates. Slut på kaffe?

http://www.prnewswire.com/
https://www.gotinder.com/vdayandchill


Postmates. Mer information: www.postmates.com.
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